佐賀県理学療法士会会員各位

平成 31 年 1 月 30 日

佐賀県医師会健康スポーツ医研修会のお知らせ

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、佐賀県医師会主催として、標記研修会が開催されます。今回、当士会の会長である

片渕宏輔会長が下記の内容にて講師として講演されます。

 つきましては、本会会員の皆様にも広くご聴講賜りたく、参加勧奨方につきご高配の程、

よろしくお願い申し上げます。

記

講 演     健康寿命の延伸に向けた予防理学療法の取り組み

～ロコモ度テストの実際とロコモ予防を中心に～

講 師       佐賀県理学療法士会会長 片渕 宏輔 氏

座長：佐賀県医師会常任理事 貝原 良太 氏

1. 日 時：平成 31年 2月 28日（木）19：00～20：30（質疑応答含む）

2. 場 所：佐賀メディカルセンター4階城内記念ホール（佐賀県佐賀市水ヶ江 1-12-10）

3. 対 象：医師、医療従事者など

4. 参加費：無料

5. 申込先：メールアドレス：minematu.k@sagapt.or.jp（峰松一茂）

件名に「佐賀県医師会健康スポーツ医研修会参加」と記載し、①氏名、

②所属、③職種 を明記の上お申し込みください。

6. 締 切：平成 31年 2月 12日（火）

以上

問い合わせ先：佐賀県理学療法士会副会長

 峰松一茂（有島病院）

minematu.k@sagapt.or.jp

mailto:minematu.k@sagapt.or.jp
mailto:minematu.k@sagapt.or.jp